
Uchwała Nr 91/214/2005
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 21 czerwca  2005r.

w sprawie upoważnienia dyrektora  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita
Cegielskiego w Chodzieży do składania oświadczeń woli  w sprawach związanych  ze
zorganizowaniem i prowadzeniem  kolonii letniej dla dzieci z obszarów popegeerowskich
zleconej przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

         Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. )  w związku z  § 2  rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać
organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i
nadzorowania ( Dz. U. Nr 12, poz. 67 z późn. zm. )  Zarząd Powiatu  Chodzieskiego uchwala,
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Mirosławę Kutnik dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  im.
Hipolita Cegielskiego w Chodzieży do podejmowania czynności prawnych, faktycznych
i rozliczeniowych związanych ze zorganizowaniem i  prowadzeniem kolonii  letniej dla dzieci
z obszarów popegeerowskich, zleconej przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu w okresie od
27 czerwca 2005r. do  24  lipca 2005r. ( I i II turnus )  w Internacie Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Chodzieży.

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży
określi umowa zawarta z Kuratorium Oświaty w Poznaniu.

§ 3. Uchwała traci moc z chwilą zakończenia czynności związanych z realizacją tego zadania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                    Starosta Władysław Krawiec................................

                               Wicestarosta Mariusz Wolff...................................

                                                     Członkowie Zarządu: 
1. Roman Chmara       ............................

2. Julian Hermaszczuk............................

3. Leonard Sell             ...........................


